
Tabulka  : List :   1 / 1

ÚROVEŇ  FORMÁLNÍHO  VZDĚLÁNÍ  A  ÚČAST  V  NEFORMÁLNÍM  VZDĚLÁVÁNÍ  VE   VĚKOVÉ  SKUPINĚ  15 - 64  LET

Období    :     1. čtvrtletí 2011

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

OBYVATELSTVO - CELKEM Česká republika V tom ve věkové skupině

VE  VĚKU  15 - 64  LET 
Celkem v % 15 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64

Celkem 7 370,5 100,0 1 269,2 1 637,6 1 600,1 1 367,3 1 496,3

I S C E D  97 - nejvyšší dosažené vzdělání úroveň

Vzdělání : základní 1, 2 1 027,0 13,9 563,4 90,3 67,0 106,6 199,6
střední bez maturity část 3 2 566,9 34,8 175,5 496,9 671,5 567,5 655,5
střední s maturitou část 3, 4 2 623,8 35,6 473,0 651,2 579,0 455,3 465,2
vysokoškolské 5, 6 1 138,1 15,4 53,3 394,9 279,9 236,3 173,7

Bez vzdělání a nezjištěno 0 14,7 0,2 3,9 4,3 2,8 1,6 2,2

Účast v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
Ano 606,5 8,2 96,6 166,6 166,9 112,8 63,7
Ne 6 761,3 91,7 1 172,5 1 470,1 1 432,5 1 253,9 1 432,3

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 34,1 0,5 5,4 9,4 11,2 5,6 2,4
3 až 5 hodin 132,7 1,8 19,2 35,4 37,4 26,0 14,8
6 až 10 hodin 299,0 4,1 45,3 78,1 81,8 57,6 36,3
11 až 15 hodin 48,8 0,7 9,0 17,8 13,6 5,5 2,9
16 až 20 hodin 60,8 0,8 11,8 16,2 15,6 11,7 5,6
21 hodin a více 30,3 0,4 5,7 9,3 7,3 6,4 1,7

Muži 3 727,1 50,6 651,5 845,2 821,4 689,7 719,4

I S C E D  97 - nejvyšší dosažené vzdělání úroveň

Vzdělání : základní 1, 2 439,7 6,0 288,6 43,2 29,3 30,4 48,2
střední bez maturity část 3 1 551,4 21,0 118,8 316,6 390,5 338,3 387,1
střední s maturitou část 3, 4 1 150,4 15,6 221,4 301,5 257,0 187,4 183,1
vysokoškolské 5, 6 576,9 7,8 20,4 180,8 142,8 133,2 99,6

Bez vzdělání a nezjištěno 0 8,8 0,1 2,3 3,0 1,7 . 1,4

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 319,3 4,3 46,1 92,4 86,7 59,2 34,8
Ne 3 406,4 605,3 752,3 734,2 630,0 684,5

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 16,9 0,2 2,7 5,5 5,3 2,4 1,0
3 až 5 hodin 67,0 8,7 19,1 20,0 11,2 8,0
6 až 10 hodin 162,2 2,2 22,5 42,7 43,1 33,0 20,9
11 až 15 hodin 24,1 0,3 1,9 10,7 7,0 2,9 1,5
16 až 20 hodin 34,3 0,5 6,9 9,3 8,7 7,3 2,1
21 hodin a více 14,4 0,2 3,1 5,1 2,5 2,3 1,3

Ženy 3 643,4 49,4 617,7 792,5 778,7 677,6 776,8

I S C E D  97 - nejvyšší dosažené vzdělání úroveň

Vzdělání : základní 1, 2 587,2 8,0 274,8 47,1 37,7 76,3 151,4
střední bez maturity část 3 1 015,5 13,8 56,8 180,3 280,9 229,2 268,4
střední s maturitou část 3, 4 1 473,4 20,0 251,6 349,8 322,0 267,9 282,2
vysokoškolské 5, 6 561,3 7,6 32,9 214,1 137,0 103,1 74,1

Bez vzdělání a nezjištěno 0 5,9
. . . . . . .

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 287,3 3,9 50,4 74,1 80,2 53,6 28,9
Ne 3 355,0 45,5 567,2 717,8 698,4 623,9 747,8

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 17,2 0,2 2,7 3,9 5,9 3,2 1,4
3 až 5 hodin 65,7 0,9 10,5 16,2 17,4 14,8 6,8
6 až 10 hodin 136,9 1,9 22,8 35,4 38,7 24,7 15,4
11 až 15 hodin 24,7 0,3 7,0 7,1 6,6 2,5 1,4
16 až 20 hodin 26,5 0,4 4,9 6,9 6,9 4,4 3,5
21 hodin a více 15,9 0,2 2,6 4,2 4,8 4,1 .

104


